DMJ MARKET s.r.o.
Budovatelska 1288

09301 VRANOV NAD TOPLOU
SLOVENSKO

reg.c.distrib. SBL: 626231000079

ICO: 36490661 DIC: 2021786129
i Obch.reg. Okr. sud Presov, oddiel SRO, vlozka 14638 /P
| Cislo opravnenia na distribliciu SBL: 626231000079

| Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk

| Fax: 057/4425526  WWW: www.dmjmarket.sk

Dodavatel"

IC DPH: SK2021786129

| IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX
| Ucet: 561163467/0900 VS: 1515383
Banka: Slovenska sporitelfha KS: 0008

Datum dodania/pzp: 08.10.2015 Spoésob dopravy: Osobne

Datum vyhotovenia: 08.10.2015

Sposob uhrady: Prevodny prikaz

Datum splatnosti: ~ 15.10.2015  Objednavka:
Zakazka:
Stredisko: 1

slo dod. listu:  VPFP9716

EAN PLU Nazov Pocet
8586000731554 2021 Baldovska 2| jemne perliva 12,000
8586000493360 4294 Lekvar slivkovy 1200g *Riso* 2,000
8586000530027 1530 Detska krupica 500g *pohronsky 4,000
ruskov*
8588003344236 1303 Jaémenné krupy ¢.7 500g *Omega* 4,000
8586012214038 1180 Ovsene vlocky vyberove 400g 4,000
*KFD*
8586000751361 6878 Susené mlieko pinotuéné 400g 3,000
B *SABI*
8410111003821 4276 Sardinky v oleji 125g *Isabel* 5,000
8586015176654 4269 Detska vyziva jablko 190g *Oviko* 24,000
8586000493582 4108 Marmelada miesana 250g *Riso* 6,000
8586000733008 2106 Baldovska 1,51 pomelo 12,000
8586006393107 1083 Cest. fliacky malé 400g *Cessi* 4,000
7622300515362 5541 Be-Be DR Brusinka 50g 30,000
8594002832599 5432 Detskeé piskoty 120g *Mokate” 3,000

Celkova hmotnost’

61,3 Kg
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IBAN : S-K 52 0900 0000 0005 6116 3467 O

SWIFT: GIBASKBX ; is M——

IBAN: SK 96 0200 0000 002660720053 ., 4. 10-Jol .
T o-dolr

Fakturu vyhotovil:
Fakturu vytlagil:
Fakturu prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datum):

Bc.Lenka Kopeckova
e

Beata Dzurisova

Odberatel:
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ICO: 00332370 DIC:

Tel.: 449 31 47

E-mail: starosta 0905 704 667

Obec Kladzany
SJ pri MS Kladzany

09421 Nizny Hrabovec

Fg[(tﬁra FP1 51_5383_

IC DPH:

Fax: 4493140

OBECNY URAD
KLADZANY
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Balenie
Pocet

2,000
0,333
0,200

0,167
0,400

0,300

0,200
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0,250
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0,167
1,000
0,107

Skert. u./m

mj

Cena bez DPH DPH
zamj spolu  [%)
0,2917 3,50 20
1,9917 3,98 20
0,4025 161 20
0,3333 1,33 20
0,3500 1,40 20
2,5000 7,50 20
0,5917 296 20
0,2950 7,08 20
0,6250 3,75 20
0,4333 520 20
0,4164 1,67 20
0,2796 839 20
0,3083 092 20
) Bez DPH
DPH 20% 49,29
DPH 10%
DPH 0%
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Pe_cia{ka a podpis

spolu  [%)

4,20
4,78
1,83

1,60
1,68

9,00

3,55
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6,24
2,00
10,07
1,10
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59,15 EUR
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